业务通告吉祥航空上海营业部（2018）24 号

TEL:021-22388787 2018 年 04 月 16 日 周咏

吉祥航空关于中国-日本散客运价调整通知

吉祥航空各销售代理人：

现将中国-日本航班运价散客适用规则及中国-日本散客公

布运价下发附下，请遵照执行。

特此通告。

吉祥航空上海营业部

2018 年 04 月 16 日

附件 1：《2018 年中日航线（中国始发）散客运价调整通知》

附件 2：《2018 年中日航线（南京始发）散客运价调整通知》

tel:021-22388789

附件 1：《2018 年中日航线（中国始发）散客运价调整通知》

吉祥航空 中国-日本 航班运价散客适用规则

舱位 F J C D R ( low )
R & R

( High )
Y B M U H Q V W S T Z L

K

（预

售）

G

适用行程

（Permitted

Combinations）

OW/RT/OJ

适用航班(Flight

Application)
HO & *HO

销售日期(Sales Date) 详见各子文件

承运日期(Travel Date) 详见各子文件

Seasonality

(on the first

Internationa

l Sector )

High

PVG-KIX/NGO/HND/OKA 27JUN18—25AUG18；27SEP18—06OCT18；

PVG-CTS
28JUN18—25AUG18；27SEP18—05OCT18；

21NOV18---31DEC18;

Low

PVG-KIX/NGO/HND/OKA
16APR18—26JUN18；26AUG18—26SEP18；

07OCT18—31DEC18；

PVG-CTS
16APR18—27JUN18；26AUG18—26SEP18；

06OCT18—20NOV18；

最短停留 (Minimum

Stay)
/ 2D / 2D 3D 3D

遵

循

国

际

段

有

效

期

限

最长停留 (Maximum

Stay)
12M 1M 12M 6M 3M 1M 14D 14D

改期（Changes Fee）

*(Inf Free)

*(Currency: RMB)

100 800 100 300

500

（CTS:800

）

800

退票（Refund Fee）

*(Inf Free)

*(Currency: RMB)

400 1000 400 500
600(CTS:1

000)
1000

中途分程（Stopovers）
STOPOVERS PERMITTED ON THE PRICING UNIT AT CNY 400 EACH.

允许中途分程，每次收取人民币 400 元。

运价组合
允许与中国境内 HO 航班 ADD-ON 组合使用，允许本政策内航线包括 1/2RT

运价组合。

客票签注栏 EI 项

（Ticket Endorsement）
Q/NON-END/PENALTY APPLS

儿童

及婴

儿

CHD CH25：成人运价 75% 无折扣

INF

WITH

SEAT
IN25：成人运价 75% 无折扣

WITHOUT

SEAT
IN90：成人运价的 10% 以 S 舱运价的 10%

UM 与成人同价 不适用

备注

*儿童及婴儿需有 18 岁以上成人陪同方可成行（无成人陪伴儿童服务需向吉祥

航空客服中心提交申请），儿童及婴儿名字信息需备注旅客相应的旅客类别。

*以上运价包含 1%代理费。

*改期规则参照 CAT31 执行，需使用系统自动换开功能。

*相关行李规定请查阅吉祥航空官网。

*本规定如有变更，请遵循最新规定执行。针对本规定及其更新规定如有不明之

处，请致电吉祥航空各地营业部。

中国—日本 散客公布运价表

销售日期：2018 年 4 月 18 日起

旅行日期：2018 年 4 月 18 日起

始

发

地

舱位

FARE BASIS PVG-CTS PVG-HND PVG-NGO PVG-KIX PVG-OKA

OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT

上

海

浦

东

F FOWD FRTD 17000 25000 16510 25400 15500 23840 14300 22000 10470 16100

J JOWD JRTD 15000 24000 14120 21720 9000 15000 11880 16980 8930 13540

C COWD CRTD 12000 18000 8000 11000 6000 9000 8890 12120 6600 9000

D DOWD D1YD 8000 12000 4000 7200 3000 4500 4000 6500 4000 6500

R
RHOWD RH1MD 4000 6000 3200 4400 2000 3000 3200 4500 2800 4200

RLOWD RL1MD 2600 4000 2200 3200 1400 2000 2200 3200 2300 3400

Y YOWD YRTD 11000 18000 9670 14870 9180 14110 7930 12190 7170 11030

B BOWD B1YD 8500 12500 8400 11000 5100 7800 6200 9500 6000 8800

M MOWD M1YD 7200 9800 7000 9800 3800 6000 5100 7400 5200 7400

U UOWD U1YD 6100 8600 5000 7400 3200 5000 4000 5800 4100 5700

H HOWD H6MD 5000 7200 4000 5400 2800 4200 3500 5000 3400 4800

Q QOWD Q6MD 4100 6000 2800 4400 2400 3600 2800 4200 2900 4000

V VOWD V3MD 3000 4800 2000 3600 2000 3000 2300 3400 2300 3400

W WOWD W3MD 2500 3800 1600 2600 1600 2400 1800 2600 1900 2800

S SOWD S1MD 2100 3300 1200 2000 1200 1900 1400 2100 1400 2200

T TOWD T14D 1600 2500 1000 1500 800 1300 1000 1500 1200 1700

Z ZOWD Z14D 1300 2000 700 1000 - 800 - 1200 - 1000

L LOWD L14D 1000 1500 - 800 - 700 - 1000 - 800

K

- K21RTD - - - 1400 - 1200 - 1700 - 1800

- K42RTD - - - 1200 - 1000 - 1300 - 1400

- KH21RTD - 2000 - - - - - - - -

- KH42RTD - 1600 - - - - - - - -

- KL21RTD - 1300 - - - - - - - -

- KL42RTD - 1100 - - - - - - - -

注： K 舱淡旺季限定为 PVG-CTS 航线，其他航线暂未设定 K 舱淡旺季

附件 2：《2018 年中日航线（南京始发）散客运价调整通知》

中国—日本 散客公布运价表

销售日期：2018 年 4 月 18 日起

旅行日期：2018 年 4 月 18 日起

始发地 舱位
FARE BASIS NKG-CTS NKG-KIX NKG-OKA

OW RT OW RT OW RT OW RT

上海浦

东

F FOWD FRTD 15000 24000 14200 21800 10600 16000

C COWD CRTD 12000 20000 13800 20800 8500 13480

D DOWD D1YD 6500 10100 4000 6500 4200 6400

R ROWD R1MD 3600 5200 2600 3600 2200 2800

Y YOWD YRTD 9000 16000 7800 12000 7000 10880

B BOWD B1YD 7800 12000 5200 9200 5200 8200

M MOWD M1YD 6000 8500 4600 7000 4600 7000

U UOWD U1YD 4800 7000 3400 5800 3400 5600

H HOWD H6MD 4000 5800 2800 5000 3000 4400

Q QOWD Q6MD 3400 4500 2200 4000 2400 3600

V VOWD V3MD 2800 4000 1800 3200 2000 3000

W WOWD W3MD 2300 3000 1400 2400 1500 2500

S SOWD S1MD 1700 2400 1200 1800 1200 2000

T TOWD T14D 1300 1800 900 1400 1000 1400

Z ZOWD Z14D 1100 1500 600 1000 800 1000

L LOWD L14D 900 1200 - 800 600 600

K
- K21RTD 1000 - 1600 - 800

- K42RTD 800 - 1200 - 600

注： K 舱淡旺季限定为 PVG-CTS 航线，其他航线暂未设定 K 舱淡旺季